
Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079, jakož i § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi těmito smluvními stranami

evidenční číslo u prodávajícího: C4/06/12/2023

l.
SMLUVNÍ STRANY

Prodávajíci:
sídlem:
1Č·
DIČ:
Zastoupen:
telefon:
e-mail:
bankovní spojeni:
člsb účtu:
zapsaný:
(dále jen ,,prodávajicř)

Kupující:
sídlem:
lČ:
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojen i:
číslo účtu:

(dále jen ,,kupující")

COMFOR STORES a.s.
Běly Pažoutové 742/1, 624 00 Brno
26290944
CZ26290944

ČSOB a.s.
117453273/0300
v obchodním rejstříku KS v Brně v odd. B VI. č. 3771

Střední zdravotnická škola, Karviná, příspěvková organizace
Borovského 2315/1, 734 01 Karviná
00844985
CZ00844985 (neplátce DPH)

ČSOB pobočka Karviná
1479623/0300

ll.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je koupě nových, nepoužitých:

· Digitálni učebni pomůcky
včetně přislušensNi tak, jak je uvedeno ve specifikaci poptávky (dále jen ,,předmět koupě").

2. Na základě této smlouvy se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat předmět koupě včetně dokladů nezbytných k jeho
převzetí a užíváni, v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a převést na kupujícího vlastnická
práva k předmětu smlouvy.

3. Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět smlouvy převzít a zaplatit prodávajIcimu kupní cenu.

Ill.
MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

1. Místem plněni je budova Střední zdravotnické školy, Karviná, příspěvková organizace Borovského 2315/1, 734
01 Karviná .

2. Smluvní strany se dohodly, že předání předmětu smlouvy se uskuteční nejpozději do 30 dnů od nabyti účinnosti
této smlouvy.

3. Za nedodřženi termínu dodáni celého předmětu smlouvy se stanovuje sankce ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného zboží VC. dph za každý den prod|ení s dodávkou zboží.

Strana 1/3



4. V případě prod|ení s dodáním předmětu smlouvy de|šjh0 než 15 dnů je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit.

5. Kupující je povinen si předmět smlouvy při jeho předáni náležitě prohlédnout a zkontrolovat za účelem zjištěni
případných vad a tyto vady bezodkladně sdělit prodávajicímu. O předáni předmětu smlouvy bude sepsán
protokol, který podepíši obě smluvní strany. Součásti protokolu bude popis předaného předmětu smlouvy,
včetně předávaných písemnosti a dokladů. Bez těchto dokumentů nelze předmět smlouvy řádně předat
kupujichnu.

lV.
KUPNÍ CENA

1.

2.

3.

Smluvní strany sjednávají cenu za předmět smlouvy specifikovaný v článku ||. této smlouvy ve výši:
Cena bez DPH 332 933,88 KČ
DPH 69 916,12 Kč
Cena celkem včetně DPH 402 850 Kč

Cena jednotlivých položek vyplývá z nabídky, která je přibhou č. 1 této smlouvy. Daň z přidané hodnoty bude
účtovaná v sazbě platné v době uskutečněni zdanitelného plněni.

Cena dle článku lV. odst. 1. této smlouvy je cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady nezbytné k
řádnému a včasnému dodáni předmětu smlouvy na místo plnění včetně přiměřeného zisku prodávajÍcÍho.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupní cena bude uhrazena po řádném předáni a převzetí celého předmětu koupě na základě faktury vystavené
prodávajícím.

2. Součástí faktury bude písemný protokol o předáni předmětu smlouvy potvrzený oběma smluvními stranami dle
odst. 5 článku |||. této smlouvy. Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené platnými
právními předpisy.

1. Faktura (daňový doklad) je splatná do 10 dni ode dne nás|edujíciho po doručení faktury. Při nedodrženi termínu
splatnosti má právo prodávající požadovat zaplaceni úroků z prodlerň ve výši 0,05% z nezaplacené částky za
každý i započatý den prodlení.

3. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje některou
náležitost stanovenou obecně závaznými právními předpisy nebo má jiné vady v obsahu. Ve vrácené faktuře
musí vyznačit důvod vrácení. prodávajjcí je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne
doručeni (odevzdáni) opravené nebo nově vyhotovené faktury.

4. Kupní cena je uhrazena odepsáním z účtu kupujÍcÍho.

VI.
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Prodávajicí garantuje, že zboží plně odpovídá technickým a jakostním podmínkám dle požadavků kupujicího a
splňuje vlastnosti stanovené platnými technickými a právními normami.

2. Prodávající poskytuje na předmět smlouvy záruku v délce 24 měsíců.
3. Záruční doba začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí předmětu smlouvy a sepsání protokolu

uvedeného v článku |||. odst, 5 této smlouvy. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujicí nemůže užívat
předmět smlouvy pro jeho vady.

Strana 2/3



VIl.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Případné změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně na základě oboustranně podepsaných a
číslovaných dodatků.

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1
vyhotoveni.

3. Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejich příloh, že tato smlouva je projevem
jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.

4. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběmi smluvními stranami.

V Karviné dne: 'd'.1d UI3 V Karviné dne: '1fc 4Ž-WI3

Strana 3/3


